מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שרון אדרי

בעניין:

המאשימה
נגד

דוד בלס
ע"י ב"כ עו"ד אירית באומהורן

הנאשם

הכרעת דין

בית המשפט מודיע על זיכוי הנאשם מהמיוחס לו.

רקע

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת העסקת תושב זר שלא כדין, לפי סעיף 12א(ב) לחוק
יצוין כי הוראת החיקוק תוקנה וכעת מדובר בסעיף הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 (להלן: "החוק".

12ב2 (א)(2) לחוק).

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 07/03/2016 העסיק הנאשם לצורך שיפוצים, בבניין ברחוב
הרצל בתל אביב, שני תושבי האזור אשר שהו בישראל ללא היתר או רישיון כדין (להלן: "העובדים").

2. הנאשם כפר במיוחס לו, טען כי מעולם לא פגש את אחד משני העובדים בשם עמאר נאסר (להלן:
"העובד נאסר").

בנסיבות כוללות אלה, לא עמדה המאשימה בנטל הוכחת קיומה של מודעות הנאשם לכך שהעובדים
הם תושבים זרים, תושבי האזור, ואף לא הוכיחה כי בנסיבות המקרה היה על הנאשם לחשוד בכך.

לפיכך, אני מורה על זיכוי הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, במעמד הצדדים